
 3,358

725

496

353

245

410

64

279

81

82

138

37

46

53

71

18

42

5

100

71

37

4

1

 2,303

523

380

222

177

279

44

167

46

50

97

24

23

37

42

12

32

5

66

47

28

1

1

786

135

79

98

51

101

15

94

26

24

33

12

22

13

26

5

9

－

17

17

7

2

－

269

67

37

33

17

30

5

18

9

8

8

1

1

3

3

1

1

－

17

7

2

1

－

 381,159,766

 75,751,169

 81,184,018

 32,156,029

 23,831,321

 46,269,453

 5,862,850

 30,637,358

 7,583,283

 7,800,555

 13,347,015

 4,354,348

 4,661,834

 4,033,784

 10,492,647

 1,007,037

 6,098,579

 541,982

 9,215,215

 10,037,765

 5,787,446

 357,753

 148,325

 300,858,391

 61,187,327

 68,097,892

 22,432,485

 19,045,751

 36,080,494

 4,261,551

 21,688,659

 5,571,438

 5,821,185

 11,507,110

 2,842,161

 3,311,404

 3,606,925

 7,773,020

 800,521

 5,564,789

 541,982

 7,729,665

 7,580,484

 5,161,176

 104,047

 148,325

 72,291,627

 12,259,677

 11,624,849

 8,936,665

 4,404,125

 9,434,162

 1,514,462

 8,288,027

 1,691,573

 1,854,220

 1,715,045

 1,495,803

 1,293,998

 375,337

 2,676,268

 118,196

 528,405

－

 1,039,149

 2,282,048

 592,513

 167,105

－

 8,009,748

 2,304,165

 1,461,277

 786,879

 381,445

 754,797

 86,837

 660,672

 320,272

 125,150

 124,860

 16,384

 56,432

 51,522

 43,359

 88,320

 5,385

－

 446,401

 175,233

 33,757

 86,601

－

 總　　　　　計

 　新　 北　 市

 　臺　 北　 市

 　臺　 中　 市

 　臺　 南　 市

 　高　 雄　 市

 　宜　 蘭　 縣

 　桃　 園　 縣

 　新　 竹　 縣

 　苗　 栗　 縣

 　彰　 化　 縣

 　南　 投　 縣

 　雲　 林　 縣

 　嘉　 義　 縣

 　屏　 東　 縣

 　臺　 東　 縣

 　花　 蓮　 縣

 　澎　 湖　 縣

 　基　 隆　 市

 　新　 竹　 市

 　嘉　 義　 市

 　金　 門　 縣

 　連　 江　 縣

 中華民國101年 3月

 1362-01-04-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報  每月終了後45日內編報

 本表「地區別」係依申請人（勞工本人）之通訊地址資料統計，勞工死亡時係依其遺屬或指定請領人申請書所列第一位申請人之通訊地址資料統計。  中華民國101年 5月14日

編製機關

 表　　號

 勞工退休金請領一次退休金實計核發件數及金額 (地區別)

 單位：件、新臺幣元

核 發 種 類  合　　　　計 勞工本人 勞工死亡之遺屬或指定請領人 勞工領取退休金後繼續工作者

 地　區　別  件　　數  金　　額  件　　數  金　　額  件　　數  金　　額  件　　數  金　　額

填表 審核 主辦業務人員 機關長官

主辦統計人員

 註： 編製


